Чăваш Республики

Шупашкар хула
администрацийěн вěрентÿ

ěçěн управленийě
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Управление образования администрации

города Чебоксары

	ПРИКАЗ

11.04.2012 № 305

О проведении экологических

субботников.

В связи с проведением мероприятий в области охраны окружающей среды, содержания и благоустройства  закрепленной и прилегающей территорий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям учреждений образования провести 21, 28 апреля и 5, 12 мая 2012 года экологические  субботники.

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заведующего МБУ «Служба инженерно – хозяйственного сопровождения МБ и АОУ г.Чебоксары» Скобелеву Е.В.

	Начальник управления

	             С. В. Кудряшов